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VEDRØRENDE MOTTAK AV ETERNITT 
 
 
Vi har mottatt en henvendelse fra Lysøen AS, som blant annet reiser spørsmål vedrørende hva 
som skjedde med eternittakene fra det tidligere våningshuset og fjøset på gnr. 71 bnr. 5.  
Ansvarsfordelingen før, under og etter en brannøvelse som ble holdt på denne eiendommen i 
2015 er noe uklar og vi har derfor valgt å melde tilsyn med dokumentene i byggesaken, i den 
hensikt å få bedre kunnskap om hvem som har gjort hva i tiltaket, og hvordan det enkelte foretak 
har ivaretatt sine ansvarsretter. 
 
Dere har ikke hatt noen ansvarsrett i saken, men har likevel en sentral rolle i vårt tilsynsarbeid, da 
tiltakshaver anfører at eternitttakene ble pakket i plast og levert til dere og at dette kan 
dokumenteres ved kvittering, se vedlagte kopi.  
 
Vi ber om at dere bidrar til sakens opplysning, ved å forklare oss hva denne kvitteringen 
dokumenterer. Hva slags mengdeangivelse er dette, er det kilo? Kan dere også forklare hva slags 
blankett dette er, og om dette er en blankettbruk som dokumenterer mottak av eternitt? Hvorfor 
er den signert av han som eventuelt har levert dette? Har dere eventuelt annen dokumentasjon 
vedrørende denne eternitten eller annet miljøfarlig avfall fra samme eiendom i perioden 2013 til 
dagens dato? Dersom dere ikke har slik dokumentasjon, kan dere forklare oss hvilken 
dokumentasjon dere vanligvis har for mottak av miljøfarlig avfall?  
 
Vi er klar over at dette ligger endel år tilbake, og at dere ikke har samme plikt til 
dokumentasjon/arkiv som innehavere av ansvarsrett. Vi håper likevel det finnes opplysninger i 
deres system, eller at det er ansatte hos dere som husker noe. Vi vedlegger en kopi av vårt varsel 
om tilsyn til partene i saken, samt kopi av deres epost av kvitteringen for sakens opplysning. Ta 
kontakt om noe er uklart, eller dersom dere har behov for flere av sakens dokumenter.  
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Petra Roodbol-Mekkes 
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